事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ９ 月 ４ 日

東京歯科保険医協会 御中

 東京都保健医療局感染症対策調整担当部長

厚生労働省による個人防護具の配布の実施について

日頃から東京都の感染症対策に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記について、厚生労働省から個人防護具の配布を実施する旨、通知がありました。

つきましては、別添事務連絡により、貴会所属の歯科診療所へ周知をお願いいたします。

記

 １ 申請方法

   各歯科診療所より、締切日までに別添事務連絡内の申請フォームから御申請ください。

  ※貴会にてお取りまとめいただく必要はございません。

２ お問合せ先

   東京都保健医療局感染症対策部医療体制整備課

   物資管理担当 （直通）03-5320-4183